СОГЛАСОВАНО
заведующий отделом культуры
Администрации Поддорского муниципального района

Ю.Н. Григорьева

Отчет о ходе реализации муниципальной программы Поддорского

сельского поселения
«Развитие культуры в Поддорском сельском поселении на 2014-2021 годы» за 2018 год

-Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом (тыс. руб.)
	Год
	Источники финансирования

	
	Бюджет сельского поселения
	Внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4

	2018 год
	30.0
	0
	30.0

	Итого
	30.0
	0
	30.0


-Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	План
	Факт
	
	
	
	

	
	
	2018
	2018
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Цель: Сохранения историко – культурного наследия муниципального образования

	1.1
	Задача: Обеспечение музейной деятельности, сохранение и развитие традиционной культуры народов, поддержка народного творчества, развитие межмуниципальных культурных связей.

	1.1.1.
	Показатель 1. Обеспечение музейной деятельности, сохранение и развитие традиционной культуры народов, поддержка народного творчества, развитие межмуниципальных  культурных связей в сельской местности %
	100
	100
	
	
	
	

	1.1.2.
	Показатель 2. Использование бюджетных средств выделенных на исполнение муниципальной программы в %
	100
	100
	
	
	
	

	1.1.3.
	Показатель 3. Количество проводимых мероприятий на селе, ед.
	10
	10
	
	
	
	


Исполнитель ; Ю.В. Дмитриева (881658)71-580

